Actum est hoc VIII kalendas octobris, anno X regni Henrici 
regis.
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+ Guislibertus gracia Dei episcopus +.
Sig+num Ermemirus levita et sacriste. S+ Bonutius presbiter. 

S+ Bernardi Gelmiri. S+ Guadalli Adalberti. + Bernardus.  
S+ Remundi levitae et censoris, qui hoc scripsit et die et anno 

quo supra, cum litteris superpositis in linea XVII, (senyal).

49

1041, gener, 28

Donació del bisbe Guislabert al Capítol de la Seu de Barcelona.
A. ACB, perg. Diversorum B, 97 (1-2-97).
B. ACB, Libri Antiquitatum, III, f. 41r, n. 110.
a. PUIG, Episcopologio, doc. 42.

In Dei nomine. Ego Guislibertus, gratia Dei episcopus Barchi-
nonensis, donator sum Domino Deo et cannonicam sanctae Crucis 
sancteque Eulaliae sedis Barchinonae. Pateat cunctis qualiter ob 
status sanctae religionis vellem si possem, augente Deo, predictam 
cannonicam ad excellentiam sui perducere culminis. Scio enim 
aptissimum premium largitori quam cuiusquam raptori, ideoque 
obto de his quod iuris est nostre aecclesiae et mei magis ad status 
predictae cannonice addere quam abstrahere aliquid. Dono etiam 
predictae cannonice quarundam parrochiis quae sunt in comitatum 
Barchinonensis, in Vallense vel in subscriptis ceteris locis. Ipsam 
scilicet parrochiam sanctae Mariae Linaris cum omnibus suis de-
cimis et primitiis integriter et cum omnibus suis pertinentiis et 
adiacentiis. Et ipsam parrochiam sancti Saturnini de collum Sabba-
delli cum omnibus suis decimis et primitiis integriter omnibusque 
suis pertinentiis et adiacentiis. Et dono predictae cannonice ipsam 
parrochiam sancti Iohannis Senatae cum omnibus suis decimis 
et primitiis integriter et universis suis pertinentiis et adiacentiis. 
Et ipsam parrochiam sanctae Mariae Vulpelieres simul cum suis 
decimis et primitiis integriter et cunctis eius pertinentiis et adia-
centiis pariter cum ipso fisco sive mansibus qui sunt infra eiusdem 
parrochiam. Suprascriptis itaque parrochiis cum universis earum 
decimis atque primitiis et cunctis earum pertinentiis et adiacentiis 
cum montibus scilicet et vallibus, pronum etiam sive planum et 
[c]ollibus, rupibus, fontibus, ingressibus et exitibus, cum omni 
gene[re] arborum vel frondium infra terminos earum sistentium, 
trileum1 sive vinearum de [iuris prefat]ae aecclesiae et mei in ius 
et dominationem trado predictae cannonice ita integriter, ut nec 
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ego neque ullorum sucessorum meorum neque ullus homo vel 
femina quacunque conditionis sit ab hodierno die et tempore de 
suprascriptis omnibus iam dicte cannonice quicquam inquietare 
presumat. Si quis autem haec donationis karta prephatae canno-
nice rumpere putaverit seu fortasse disrumperit, excomunicatus 
a nobis permaneat et sub anathematis vinculo obligatus consistat 
quemadmodum a sanctis Patribus est statutum et confirmatum de 
rebus sancte Dei aecclesie raptoribus.